СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2015 года                                                                         № 15/2
О рассмотрении проекта градострои-

тельного плана земельного участка
(ГПЗУ) для размещения объекта
капитального строительства Шаермана В.А.

по адресу: г.Москва, пос.Щаповское, п.Курилово

Руководствуясь ст.69 Закона города Москвы от 25.06.2008г. №28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и в связи с обращением префектуры Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы от 30.07.2015г. №09-01-25-1616/5, рассмотрев градостроительный план земельного участка (ГПЗУ) с кадастровым номером 50:27:0030405:182, по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, пос.Курилово, Уставом поселения Щаповское в городе Москве,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
1. Одобрить проект градостроительного плана земельного участка  (ГПЗУ) с кадастровым номером 50:27:0030405:182 по адресу: г.Москва, поселение Щаповское, поселок Курилово.
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Щаповское – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                                Ю.И. Стражникова